Romulus tunc cum paucis pastoribus in regem Amulium impetum fecit; Remus cum aliis pastoribus a domu Numatoris veniens adiuvit regemque Amulium interfecerunt et avum in regnum restituerunt. Deinde Romulus et Remus gloriae causa urbem novem condere cupiverunt.